

**B.I.G. Ejendomme A/S**  
Nørre Alle 33, 7400 Herning

CVR-nr. 27 27 08 75

**Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2024.

---

Michael Bjørno Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	B.I.G. Ejendomme A/S Nørre Alle 33 7400 Herning
	CVR-nr.: 27 27 08 75
	Stiftet: 19. juni 2003
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Kirstine Vestergaard-Poulsen Michael Bjørno Jensen Morten Holst Bjørno
<b>Direktion</b>	Michael Bjørno Jensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Østergade 2, 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 268 t.kr. mod 276 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>267.736</b>	<b>275.507</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-188.028	-232.173
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>79.708</b>	<b>43.334</b>
Andre finansielle indtægter	515	0
1 Andre finansielle omkostninger	-71.790	-59.715
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.433</b>	<b>-16.381</b>
2 Skat af årets resultat	7.845	6.804
<b>Årets resultat</b>	<b>16.278</b>	<b>-9.577</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	16.278	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.577
<b>Disponeret i alt</b>	<b>16.278</b>	<b>-9.577</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	2.138.543	2.220.436
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	525.169	631.304
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.663.712</u>	<u>2.851.740</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.663.712</u></b>	<b><u>2.851.740</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>1.095</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.095</u>
	Likvide beholdninger	<u>298.481</u>	<u>142.696</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>298.481</u></b>	<b><u>143.791</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.962.193</u></b>	<b><u>2.995.531</u></b>

## Balance 30. september

Passiver		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Aktiekapital	1.280.000	1.280.000
	Overført resultat	-596.644	-612.922
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>683.356</u></b>	<b><u>667.078</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	163.426	171.272
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>163.426</u></b>	<b><u>171.272</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til realkreditinstitutter	799.632	869.818
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>799.632</u>	<u>869.818</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	71.524	67.919
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	13.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.070	18.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.105.213	1.076.746
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1	0
7	Anden gæld	119.971	110.698
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.315.779</u>	<u>1.287.363</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.115.411</u></b>	<b><u>2.157.181</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.962.193</u></b>	<b><u>2.995.531</u></b>
8	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
9	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	1.280.000	-603.345	676.655
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.577	-9.577
Egenkapital 1. oktober 2023	1.280.000	-612.922	667.078
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.278	16.278
	<b>1.280.000</b>	<b>-596.644</b>	<b>683.356</b>

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.592	28.731
Andre finansielle omkostninger	43.198	30.984
	<b>71.790</b>	<b>59.715</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-7.845	15.155
Sambeskatningsbidrag	0	-21.959
	<b>-7.845</b>	<b>-6.804</b>
	30/9 2024	30/9 2023
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober	4.502.466	4.479.700
Tilgang i årets løb	0	22.766
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>4.502.466</b>	<b>4.502.466</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-2.282.030	-2.193.389
Årets afskrivninger	-81.893	-88.641
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b>-2.363.923</b>	<b>-2.282.030</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>2.138.543</b>	<b>2.220.436</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober	985.025	805.758
Tilgang i årets løb	0	179.267
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>985.025</b>	<b>985.025</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-353.721	-210.188
Årets af-/nedskrivninger	-106.135	-143.533
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b>-459.856</b>	<b>-353.721</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>525.169</b>	<b>631.304</b>

## Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
<b>5. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital 1. oktober	<u>1.280.000</u>	<u>1.280.000</u>
	<b><u>1.280.000</u></b>	<b><u>1.280.000</u></b>

Aktiekapitalen består af 1.280 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	871.156	937.737
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-71.524</u>	<u>-67.919</u>
	<b><u>799.632</u></b>	<b><u>869.818</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>495.801</u>	<u>582.485</u>

- 7. Anden gæld**  
Af anden gæld udgør 90 t.kr. huslejedeposita.

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 883 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 2.139 t.kr.

**9. Eventualposter**

**Eventualaktiver**

**Eventualforpligtelser**

Der er tinglyst ejerpantebrev nom. 3.450 t.kr. med pant i selskabets ejendom. Ejerpantebrevet er ikke sikkerhedsstillet for gæld.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.I.G. Herning ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Michael Bjørno Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Bjørno Jensen

Direktør

ID: b6b91e7e-63ec-4e19-9f53-0aa4b393c9ed

Tidspunkt for underskrift: 25-10-2024 kl.: 14:23:28

Underskrevet med MitID



## Michael Bjørno Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Bjørno Jensen

Bestyrelsesmedlem

ID: b6b91e7e-63ec-4e19-9f53-0aa4b393c9ed

Tidspunkt for underskrift: 25-10-2024 kl.: 14:23:28

Underskrevet med MitID



## Kirstine Vestergaard-Poulsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kirstine Vestergaard-Poulsen

Bestyrelsesmedlem

ID: c4a23c7a-4612-4e68-a39a-39218648f2d6

Tidspunkt for underskrift: 28-10-2024 kl.: 12:46:46

Underskrevet med MitID



## Morten Holst Bjørno

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Holst Bjørno

Bestyrelsesmedlem

ID: cb6a96c9-f881-452a-986d-ddbf7b538a2d

Tidspunkt for underskrift: 25-10-2024 kl.: 15:15:44

Underskrevet med MitID



## Morten Broberg Lind

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-10-2024 kl.: 13:09:33

Underskrevet med MitID



## Michael Bjørno Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Bjørno Jensen

Dirigent

ID: b6b91e7e-63ec-4e19-9f53-0aa4b393c9ed

Tidspunkt for underskrift: 28-10-2024 kl.: 13:35:02

Underskrevet med MitID

